
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

х.

Про закріплення державного майна
за Білоцерківським національним аграрним університетом

З метою впорядкування обліку об’єктів державної власності, керуючись 
статтею 137 Господарського кодексу України, статтею 6 Закону України 
«Про управління об’єктами державної власності», Закону України «Про вищу 
освіту», Положенням про Міністерство освіти і науки України, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630, та 
враховуючи звернення Білоцерківського національного аграрного 
університету від 01.11.2016 № 01 -12/103 8,

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві господарського відання за Білоцерківським 
національним аграрним університетом нерухоме майно, зазначене у 
додатку до цього наказу.

2. Ректору Білоцерківського національного аграрного університету 
забезпечити :

1) проведення, в установленому законодавством порядку, державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно, зазначене у пункті 1 
цього наказу;

2) ефективне використання державного майна, закріпленого 
відповідно до цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
управління з питань державного майна та підприємств Костенко О. І.

Заступник Міністр; 
керівник апарату В. Греба



Додаток
до наказу Міністерства освіти і науки України 

від « 09 » 2016 р. №

Перелік нерухомого майна, 
що закріплюється на праві господарського відання 

за Білоцерківським національним аграрним університетом

№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/
розмір

об’єкта, 
кв. м

1 101001 Учбовий корпус 2-х 
поверховий

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

3532,6

2 101002 Учбовий корпус 
морфологічний №1

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 15

468,3

3 101003 Учбовий корпус 
клініка №1

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 47

649,0

4 102008 Гуртожиток 2 Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

2121,3

5 102009 Жилий дім 24-х. кв. Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї  Розумовських, 41

653,0

6 102010 Жилий дім Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 22

152,0

7 102005 Жилий дім 1 кв. Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 47

99,0

8 102001 Жилий дім 10 кв. Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 24

376,0

9 102002 Жилий дім 2х.кв. Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 43

97,0

10 102003 Жилий дім Зх.кв. Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 43 А

105,0

11 102004 Жилий дім 5 квартир Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 19

296,0

12 102007 Г уртожиток № 1 Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

2267,1

13 101002 Учбовий корпус 
морфологічний № 2

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 15

127,0

14 101003 Учбовий корпус 
клініка № 2

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї  Розумовських, 47

579,3

15 101018 Т елятник-корівник Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї  Розумовських, 47

409,5

16 101024 Овочесховище Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 47

251,2

17 101019 Свинарник Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 47

531,9

18 101020 Конюшня Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 47

62,0

19 101021 Дім-тваринника Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї  Розумовських, 47

106,1

20 101017 Склад-гараж Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

309,9



№
з.п„

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
КВ. м

21 10340091 Склади
пиломатеріалів

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

70,0

22 101010 Сарай-склад
(гол.уч.корпус)

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

423,6

23 101014 Майстерня Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

120,7

24 101005 Клуб-столова Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

1726,6

25 10340101 Туалет Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

17,63

26 101009 Гараж на 8
м. автомобілів

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

265,3

27 101013 Учбовий клас 
механізації

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 15

181,1

28 101008 Котельня
морфологічного
корпуса

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 15

40,0

29 101011 Сарай-склад Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

423,6

ЗО 101006 Господарське
приміщення(біля
гаражів)

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

33,1

31 10340096 Трансформаторна
підстанція

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 47

36,0

32 10340097 Котельня 
гуртожитку № 2

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

27,3

33 10340098 Електропідстанція
(ЗТП-110)

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

33,5

34 10340099 Електропідстанція
(ЗТП-109)

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

28,8

35 103400100 Каналізаційна
станція

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

18,1

36 103401103 Котельня головного 
учбового корпусу

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї  Розумовських, 41

39,6

37 103401102 Туалет Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 15

8,75

38 10340092 Туалет Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

20,7

39 10340093 Смітник цегляний Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 41

70,0

40 101025 Г азова шафова 
установка

Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 47

26,0

41 10340095 Сінник Чернігівська обл., смт Козелець, 
вул. Сім’ї Розумовських, 47

70,0

42 10300007 Учбовий корпус № 2 Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

283,3

43 10300002
1

Учбовий корпус № 1 Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

447,6



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/
розмір

об’єкта,
К В . м

44 10300008 Учбова клініка Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

352,0

45 10300009 Ветлікарня Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

71,4

46 10300022 Г уртожиток № 1 Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Садовий проїзд, 1

3366,1

47 10300006 Гуртожиток № 2 Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Садовий проїзд, 1

2586,8

48 10300013 їдальня Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Садовий проїзд, 1

742,1

49 10300023 Гараж Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Садовий проїзд, 1

48,4

50 10300017 Сарай господарський Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

153,6

51 10300015 Сарай господарський Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

32,3

52 10300018 Сарай господарський Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка. 341

20,3

53 10300020 Зерносклад Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

471,3

54 10300021 Погріб Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

73,3

55 10300030 Гараж Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

20,2

56 10300031 Гараж Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

20,2

57 10300032 Гараж Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

15,2

58 10300033 Гараж Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

13,0

59 10300034 Гараж Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

15,5

60 10300035 Г осподарсько-
складське
приміщення

Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

24,4

61 10300025 Котельня Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Садовий проїзд, 1

34,3

62 10300014 Туалет Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Садовий проїзд, 1

29,5

63 10300036 Огорожа Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Садовий проїзд, 1

37,8 
пог. м

64 10300024 Колодязь Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

2,0

65 10300001 Дорога асфальтована Черкаська обл., Золотоніський р-н, 
с. Нова Дмитрівка, вул. Шевченка, 341

450,0 
пог. м

66 10310004 Навчальний 
адмінкорпус з 
прибудовами

Кіровоградська обл.,
смт Компаніївка, вул. Паркова, 3

-

879,98



№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

67 10320007 Гуртожиток Кіровоградська обл., смт Компаніївка, 
вул. Паркова, 11

683,0

68 10310005 їдальня Кіровоградська обл., смт Компаніївка, 
вул. Шевченка, 80

126,3

69 10310006 Спортзал Кіровоградська обл., смт Компаніївка, 
вул. Шевченка, 107

368,2

70 10310003 Студентський клуб 
"Дозвілля"

Кіровоградська обл., смт Компаніївка, 
вул. Перемоги, 99

762,3

71 10310002 Учбовий корпус № 1 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ярослава Мудрого, 21/2

1864,8

72 10310004 Учбовий корпус № 2 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Сквирське шосе, 20А

2849,8

73 10310001 Учбовий корпус № 3 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Театральна, 6

646,3

74 10310007 Учбовий корпус № 4 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Театральна, 4

899,0

75 10320001 Г уртожиток № 1 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ярослава Мудрого, 32

2463,6

76 10320002 Гуртожиток № 3 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Чуйкова, 1А

3199,4

77 10310005 Вбиральня Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ярослава Мудрого, 21/2

50,7

78 10310003 Гараж Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ярослава Мудрого, 21/2

23,2

79 10310011 Гараж Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Банкова, 9

105,6

80 10310010 їдальня Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Урицького, 1

891,3

81 10310012 Кафе Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Урицького, 1

15,4

82 10310009 Дахова модульна 
котельня

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ярослава Мудрого, 21/2

30,16

83 10310006 Медпункт Київська обл., м. Біла Церква, 
в у л . Ярослава Мудрого, 21/2

42,3

84 10340001 Тепломережа Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ярослава Мудрого, 21/2

54,9

85 10310008 Міні-котельня Київська обл., м. Біла Церква, 
в у л . Сквирське шосе, 20А

15,5

86 10310031 Блок "А" учбово- 
клінічного корпусу 
№ 8

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 126

8409,1

87 10310038 Блок "Г" учбово- 
клінічного корпусу 
№ 8

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 126

401,9

88 10310118 Віварій Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 126

501,1



№
з.п.

Інвентарний
номер Н азва майна Місцезнаходження майна

Площа/
розмір

об’єкта,
кв.м

89 10310036 Блок " В " учбово- 
клінічного корпусу 
№ 8

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 126

401,6

90 10310035 Блок " Б " учбово- 
клінічного корпусу 
№ 8

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 126

1541,0

91 10310037 Забійний цех 
у чбово-клі ні чного 
корпусу

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 126

15,7

92 10310121 Прибудова 
(Лабораторія новітніх 
методів дослідження)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, За

60,8

93 10310086 Учбовий корпус № 9 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, За

11024,5

94 10310048 Спортивний корпус Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Росьова, 13а

1685,3

95 10310057 Кафедра механізації
лабораторія
тракторів

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

220,0

96 10310056 Лабораторія 
тракторів і 
автомобілів

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

290,1

97 10310047 Учбовий корпус 
кафедри механізації

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

216,2

98 10310051 Клас для навчання- 
фрагмент 
тваринного 
комплексу

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

35,7

99 10310050 Учбовий корпус № 1 Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

2755,1

100 10310068 Учбовий корпус № 2 Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

2229,2

101 10310081 Учбовий корпус № 3 
(основна будівля)

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

2755,1

102 10310080 Учбовий корпус № 3 
(парадний вхід)

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

210,4

103 10310053 Учбовий корпус № 4 Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

2433,1

104 10310054 Учбовий корпус № 5 Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

1053,5

105 10310055 Учбовий корпус 
ФПК № 6/1

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

148,9

106 10310042 Кафедра панатомії Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський, 96

267,4

107 10310052 Учбовий корпус № 6 Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський, 96

2798,9

108 10310076 Учбовий корпус 
Кафедри механізації

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Піщана, 67

643,0



№
з.п.

Інвентарнім
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/
розмір

об’єкта,
109 10310082 Адміністративна

будівля
Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, к о р п у с  1

кв. м
349,2

110 10310060 Еколого-
біотехнологічна
лабораторія

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

40,7

111 10310001 Навчальний корпус 
№10

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 126

4556,5
112 10310039 Овочесховище Київська обл., м. Біла Церква, 

вул. Героїв Чорнобиля, 36
234,9

113 10310120 Модульна котельня 
№2 студентських 
гуртожитків №7-8

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, 5

41,93

114 10310122 Модульна котельня 
№ 3

Київська обл., м. Біла Церква, | 36,36 
вул. Героїв Чорнобиля. 3 1

115 10310002 Котельня на 
твердому паливі

Київська обл., м. Біла Церква, | 169,1 
вул. Ставищанська, 126

116 10310117 Автозаправочна
станція

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 126

9,0

117 10310085 Гараж для зберігання
учбового
автотранспорту

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

93,0

118 10310061 Сарай сільгосп. 
машин

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

545,0

119 10310034 Котельня
навчальних корпусів 
1-5

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

146,3

120 10310071 Гараж № 1 каф. 
фізіології с/г тварин

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

18,0

121 10310043 Гараж № 2 кафедри 
фізики

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

20,0

122 10310044 Гараж № 3 Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

20,0

123 10310059 Бокс для автомобілів Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський, 2

237,7

124 10310063 Автогараж Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський, 2

33,3

125 10310062 Автогараж Київська обл., м. Б.ла Церква, 
бульв. Олександрійський, 2

36,2

126 10310072 Складське
приміщення холодне 
№ 3

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

50,0

127 10310022 Цементний склад Київська обл., м. Біла Церква, 
іл. Соборна, 8, корпус 1

111,8

128 10310065 Столярна майстерня Київська обл., м. Біла Церква, 
і л . Соборна, 8 , корпус 1

129,9

129 10310066 Ірохідна І
Г
Київська обл., м. Біла Церква, 
іл. Соборна, 8, корпус 1

14,9



№
з.п .

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

130 10310058 Матеріальний склад Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

24,5

131 10310049 Матеріальний склад Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

23,4

132 10310064 Матеріальний склад Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

213,6

133 10310073 Господарський сарай 
для зберігання 
грубих кормів

Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський, 96

51,0

134 10310119 Модульна котельня 
№ 1 корпусу №6

Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський, 96

17,7 
пог. м

135 10310104 Теплиця (оранжерея) Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

146,0

136 10310045 Приміщення для 
кухні

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

40,0

137 10310041 Павільйон металевий 
(літній гардероб)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

76,0

138 10310077 Зерносклад Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, 3

1000,0

139 10310008 Кормокухня Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, 3

50,0

140 10330008 Туалет зовнішній 
навчальних корпусів 
№1-5

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

52,1

141 10330002 Аспирация столярної 
майстерні

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

2,25

142 10310075 Приміщення - 
павільйон на 
дослідному поле

Київська обл., м. Біла Церква, 
Самчука Уласа, 2

24,0

143 10330038 Сховище №1 Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Обухова, 52

400,0

144 10330039 Сховище № 2 Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Обухова, 52

260,0

145 10330040 Сховище № 3 Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Обухова, 52

300,0

146 10330042 Дизельна об’єкту Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Обухова, 52

11,0

147 10330043 Насосна станція Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Обухова, 52

12,0

148 10330026 Туалет Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

20,0

149 10340001 Підстанція 
трансформ аторна 
кіоскового типу

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

6,0

150 10330001 Туалет (корпус №6) Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський, 96

21,1

151 10330050 Гараж (кузня) Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

31,5



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

152 10330049 Гараж (агрегатний 
цех)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

31,5

153 10330048 Гараж (токарний 
цех)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

25,4

154 10330053 Гараж (бокс для
ремонту
автомобілів)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

83,4

155 10330052 Гараж
(шліфувальний цех)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

36,2

156 10330051 Гараж (цех паливної 
апаратури)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

200,0

157 10310030 їдальня № 46 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, 36

1754,9

158 10320019 Студентський 
гуртожиток № 7 для 
малосімейних

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, 5

4171,8

159 10320018 Студентський 
гуртожиток № 8 для 
малосімейних

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, 5

4171,8

160 10320024 Житловий будинок 
55 квартир

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Академіка Кримського, 4

3363,8

161 10320013 Студентський 
гуртожиток № 1

Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський, 6/27

2188,9

162 10320014 Студентський 
гуртожиток № 2

Київська обл., м. Біла Церква, 
пров. Клубний, 2/35

2202,0

163 10320021 Студентський 
гуртожиток № 3 
(підвальне 
приміщення)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ярослава Мудрого, 12/7

485,7

164 10320012 Студентський 
гуртожиток № 4

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Піщана, 67

3240,0

165 10310074 Велосипедна база 
(автогараж)

Київська обл., м. Біла Церква, 
бульв. Олександрійський. 2

87,0

166 10310029 Клас художньої 
самодіяльності

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

157,0

167 10310078 Вагончик Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

13,0

168 10310023 Будинок ПДУ (буфет 
для студентів)

Київська обл., м. Біла Церква, 
бульз. Олександрійський, 96

42,0

169 10320010 Студентський 
гуртожиток № 5

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Курсова, 34

5017,7

170 10310069 Навчальна 
лабораторія з 
вирощування 
енергетичних 
культур

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

231,1



№
з .п .

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

171 10310070 Навчальна 
лабораторія 
квіткових та 
декоративних 
культур

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

58,4

172 10320016 Будинок лісника Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

28,8

173 10310027 Будинок ПДУ Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

174 10310025 Будинок ПДУ Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

175 10310026 Матеріальний склад Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

48,9

176 10310028 Навчальна 
лабораторія 
лісівництва, 
фізіології та біохімії 
рослин

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

95,5

177 10320015 Матеріальний склад Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

48,4

178 10310024 Будинок ПДУ Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

200,0

179 10310009 Склад Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

429,0

180 10310067 Пункт прокату 
"Росинка"

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Росьова, 17

369,0

181 10320011 Студентський 
гуртожиток №3

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ярослава Мудрого, 12/7

4401,7

182 10320002 Житловий будинок 
(5-квартирний)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Ставищанська, 116

360,0

183 10310006 Контора Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, 3

18,0

184 10320023 Житловий будинок 
(8-квартирний)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

245,0

185 10320022 Студентський 
гуртожиток № 6

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

460,0

186 10320017 Студентський 
гуртожиток № 7

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

432,0

187 10320020 Студентський 
гуртожиток № 6

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Героїв Чорнобиля, 3

5053,2

188 10320003 Гуртожиток 5-ти
поверховий
Золотоноша

Черкаська обл., м. Золотоноша, 
вул. Обухова, 48в

2263

189 10310134 Будинок ГІДУ Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

190 10310135 Будинок ПДУ (1 з 8 
шт)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

191 10310136 Будинок ПДУ (1- 3  
8ми)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

192 10310137 Будинок ПДУ (1-з 8 
ми)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

193 10310138 Будинок ПДУ (1 - з 8 
ми)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

194 10310139 Будинок ПДУ ( І - з  
8ми)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

195 10310140 Домик ПДУ ( І - з  
8ми)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

196 10310132 Будинок ПДУ Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

197 10310133 Будинок ПДУ Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2а

43,7

198 10310142 Модуль котельні 
навчального корпусу 
№1-5

Київська обл., м. Біла Церква, 
пл. Соборна, 8, корпус 1

47,4

199 0000101 Учбовий корпус №1 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66

7185,39

200 0000102 Учбовий корпус 
зоотехнія

Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 

вул. Незалежності, 66г

555,6

201 0000003 Автоклас Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66є

355,7

202 0000004 Учбовий корпус 
механізації №2

Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 576

587,7

203 0000005 Учбовий корпус 
механізації

Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 57а

233,5

204 0000006 Г уртожиток Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66а

5250,0

205 0000007 Учбовий корпус №2 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 68

564,0

206 0000008 Житловий будинок 
(гуртожиток)

Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 57

52,1

207 0000009 Учбовий корпус Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 109

142,1

208 0000010 Гуртожиток Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 59

449,3

209 0000011 їдальня Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66в

1654,0



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

210 0000012 Овочевий погріб Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66е

56,0

211 0000013 Котельня №1 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, вул. 
Незалежності, 68а

356,3

212 0000014 Автогараж№3 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 5 Ід

632,3

213 0000015 Автогараж№1 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51 в

1374,0

214 0000016 Автогараж№2 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, вул. 
Борисенка,51г

321,7

215 0000017 Автогараж№4 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 686

1099,1

216 0000019 Учбовий корпус №3 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслізська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 70

460,0

217 000027 Зерносклад Київська обл., Миронівський р-н, с.
Маслівська/С.Маслівка,
вул. Борисенка, 51, корпус 1

400,0

218 0000024 Зерносклад-комора Київська обл., Миронівський р-н,
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка. 5 1, корпус 2

460,0

219 0000001 Корівник Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51, корпус 3

586,0

220 0000038 Майстерня Київська обл.„Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51, корпус 4

60,0

221 0000039 Олійниця Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51, корпус 5

46,0

222 0000018 Пункт штучного 
осіменіння

Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51, корпус 6

30,0

223 0000029 Навіс над погребом Київська обл., Миронівський р-н,
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66, корпус ж

70,0

224 0000026 Напільні сушарки Київська обл.. Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Бсрисенка, 51, корпус 7

800,0

225 0000033 Санпропускник Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Бсрисенка, 51, корпус 8

22,0



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

226 0000002 Свинарник 1 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 5 К^корпус 9

260,0

227 0000002/а Свинарник 2 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка. 51, корпус 10

240,0

228 0000001/а Телятник Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51, корпус 11

586,0

229 0000078 Телятник 2 Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51. корпус 12

960,0

230 0000090 Туалет технічний Київська обл., Миронівський р-н, 
с. МаслівськаС.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66-з

8,0

231 0000028 Зерносклад Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51, корпус 13

420,0

232 0000021 Водонапірна башта Київська обл., Миронівський р-н, 
с. МаслівськаС.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66-і

68,0

233 0000025 Критий тік Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51, корпус 14

600,0

234 0000031 Силосна яма Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Борисенка, 51, корпус 15

360,0

235 0000081 Банно-прачечний
комбінат

Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66-к

86,0

236 0000105 Артезіанська
свердловина

Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66 .

45,0 
пог. м

237 0000107 Насосна станція Київська обл., Миронівський р-н,
с. М їсдізка

68,0

238 0000108 Очисні споруди Київська обл., Миронівський р-н, 
с . МаоліізськаМ.Маслівка, 
вул. .Незалежності, 66

60000,0

239 0000109 Пожежний резервуар Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66

10,0

240 0000111 Станція перекачки 
води

Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. -Іезалежнссті, 66

8,0

241 0000112 Водопровід Київ :ьха обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66

500,0 
пог. м



№
з.п.

Інвентарний
номер Н азва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

242 0000106 Водонапірна башта Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66

18,0

243 0000113 Каналізація Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66

900,0 
пог. м

244 0000115 Теплотраса Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності. 66

300,0 
пог. м

245 0000117 Станція АТС Київська обл.. Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66

28,0

246 0000114 Сітка телефонна Київська обл., Миронівський р-н, 
с. Маслівська/С.Маслівка, 
вул. Незалежності, 66

1950,0 
пог. м

247 10300001 Навчально-
лабораторний
комплекс

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Порика, 4

4360,0

248 10300006 їдальня Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Порика, 4

1300,0

249 10300007 Гуртожиток 2-х 
поверховий

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Соборна, 37-39

1574,0

250 10300008 Гуртожиток 4-х 
поверховий

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 78

2060,0

251 10300009 житловий будинок 
30-ти квартирний

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності. 105

1484,0

252 10300003 Сарай 1 Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
гул. Незалежності, бокс 83

194,0

253 10300004 Сарай 2 Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, бокс 83

134,0

254 10300010 Вбиральня (туалет) Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Порика, 4

2,5

255 10300011 Топкова 1-2 Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Порика, 4

21,0

256 10300005 Приміщення
електричної
підстанції

Кірс.ве рабська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Порика, 4

29,0

257 10300018 Свинарник Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

201,0

258 103000021 Телятник 1 Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
г\ в. Чезалежност'. 1 А

811,0

259 103000022 Телятник 2 Кірсзо вадська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

514,0

260 10300020 Коровник Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

611,0

261 10300027 Пташник Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

201,0

262
і

10300028 Зерносховище Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
гул. Незалежності, 1 А

400,0



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

263 10300026 Овочесховище Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

24,0

264 10300019 Кормосклад Кіровоградськії сбл.. м. Бобринець, 
вул. Незалежності. 1 А

195,0

265 10300029 Кормоцех Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, і А

191,0

266 10300024 Автогараж 1 Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

360,0

267 10300025 Автогараж 2 Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

260,0

268 10300023 Майстерня Кіровоградська обл.. м. Бобринець, 
вул. ісзалежності, І А

220,0

269 10300030 житловий будинок 1 Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

401,0

270 10300031 Житловий будинок 2 Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

91,0

271 10300032 Житловий будинок 3 Кіровоградська обл., м. Бобринець,
вул. Іезалежнссті, 1 А

60,0

272 10300033 Житловий будинок 4 К.рс с ладська обл., м. Бобринець, 
гг л. Незалежності, і А

60,0

273 10300036 Нафтосховище Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

607,0

274 10300012 Очисні споруди 
території технікуму

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Порика, 4

1315,0 
пог. м

275 10300013 Теплотраса на 
території технікуму

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Порика, 4

152,0 
пог. м

276 10300014 Зовнішній
водопровід території 
технікуму

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Порика, 4

190,0 
пог. м

277 10300015 Внутрішня 
каналізація корпусів

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
пров. Василя Гісрика, 4

190,0 
пог. м

278 10300016 Огорожа території 
технікуму

К Асвоградська обл., м. Бобринець, 
проЕ. Василя Гіорика. 4

137,0 
пог. м

279 10300017 Асфальтована 
відмостка технікуму

К воло 'вадська сбл.. м. Бобринець, 
пров Василя Порика, 4

168,0

280 10300034 Асфальтоване 
покриття двору НДГ

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

15081,
0

281 10300035 Електрична лінія 
повітряна навчально- 
дослідного 
господарства

Кіровоградська обл., м. Бобринець, 
вул. Незалежності, 1 А

297,0 
пог. м.

282 10300001 Навчальний корпус 
№2

Вінницька обл., м. Тульчин, 
ьул. Миколи Леоктовича, 55

1852,1

283 10300008 Навчальний корпус 
№1

Вішмиька обл., м. Тульчин, 
і,-у т. VI -Іхоли Леоктовича, 55

4750,0

284 10300005 Гуртожиток №3 Вінницька обл., м. Тульчин, 
ву і /Інколи Леонтовича, 174

3194,8



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

285 10300006 Гуртожиток №4 Вшн.*шька обл.. м. Тульчин, 
вул. VI. і холи Леонтовича, 176

3194,8

286 10300004 Спортивний корпус Війн їдька обл., м. Тульчин, 
вул. Трембецького, 4

1124,0

287 10300009 їдальня Вінницька обл., м. Тульчин, 
вул. Миколи Леонтовича, 55

1065,9

288 10300012 Г осподарське 
приміщення №3

Вінницька обл., м. Тульчин, 
Еул. Миколи Леонтовича, 55

165,3

289 10300013 Г осподарське 
приміщення №4

Вінницька обл., м. Тульчин, 
вул. Миколи Леонтовича, 55

50,8

290 10300015 Навчально- 
виробнича клініка

Вінницька обл., м. Тульчин, 
гул. Ми соли Леонтовича, 55

1030,7

291 10300017 Склад Вінницька обл., м. Тульчин, 
вул. Миколи Леонтовича, 55

384,2

292 10300016 Гараж Вінницька обл., м. Тульчин, 
вул. Миколи Леонтовича, 55

545,0

293 10300019 Комірка Вінницька обл., м. Тульчин, 
вул. Миколи Леонтовича, 55

9,0

294 10300020 Котельня Війн шька обл., м. Тульчин, 
вул. .Миколи Леонтовича, 55

48,0

295 10300022 Туалет Вінницька обл., м. Тульчин, 
вул. Миколи Леонтовича, 55

21,1

296 10302001 Навчальна 
лабораторія з 
приготування кормів

Київська обл., їй. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

116,0

297 10302002 Навчальна
лабораторія з
технології
вирощування
ремонтного
молодняка

Київ- ь.-са сбл.. м. Біла Церква, 
вул. Бамчука Уласа. 1

520,1

298 10302064 Навчальна 
лабораторія з 
вирощування 
молодняку ВРХ

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

1498,4

299 10302099 Навчальна 
лабораторія з 
конярства та 
вівчарства

Київ'.ьха обл.. м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

741,6

300 10302003 Навчальна 
лабораторія з 
ветеринарно- 
санітарного 
забезпечення та 
технології відгодівлі 
молодняку свиней

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. самчука Уласа, 1

972,2



№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

ЗОЇ 10302004 Навчальна 
лабораторія з 
біотехнології 
відтворення 
свинарства

Київська обл., м. Біла Церква,
вуя. Самчука Уласа, 1

756,3

302 10302005 Навчальна 
лабораторія 
мінітехнологій у 
свинарстві

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

452,0

303 1 0302006 Навчальна 
лабораторія з 
комплексного 
розвитку свинарства

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 1

1785,5

304 1 0 302032 Навчальна 
лабораторія з 
карантинування 
свиней

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

382,0

305 10302045 Навчальна 
лабораторія з 
ветеринарно- 
санітарного 
забезпечення та 
технології 
дорощування 
молодняку свиней

Київська с'5л.. м. Біла Церква, 
вул. Замчука Уласа, 1

670,5

306 1 0309402 Майстерня (бокс для 
автобуса)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

199,65

307 103 0 9 4 0 7 Вбиральня Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

10,0

308 10 3 0 9 1 0 0 Будівля для 
зберігання та 
переробки зерна с.-г. 
культур: навчальна 
лабораторія з 
організації годівлі 
с.-г. тварин та 
приготування кормів

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 2

3314,1

309 10300002 Гараж (циркулярка) Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

40,1

310 10302047 Навчальна 
лабораторія з 
технології відгодівлі 
свиней

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

1264,3

311

і

10302050 Навчальна 
лабораторія з 
технології у 
птахівництві

Київська обл , м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 2

701,8



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

312 10303001 Навчальна 
лабораторія з 
технології переробки 
молока

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 2

214,3

313 10309103 Вагова Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 2

7,7

314 10303009 Навчальна 
лабораторія з 
вирощування 
зернових . технічних 
культур(вагова)

Київська обл., м. Біла Церква,
в'; ■. Самчука Уласа, 2

103,5

315 10309502 Навчальна 
лабораторія 
біоресурсів та 
водних аквакультур

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

391,8

316 10309109 їдальня Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

358,2

317 10309104 Навчальна 
лабораторія з 
вирощування 
зернових і технічних 
культур

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

199,6

318 10302053 Навчальна 
лабораторія зі 
зберігання 
насіннєвого 
матеріалу

К і ївсь:«, обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

524,5

319 10302066 Навчальна 
лабораторія 
плодових та ягідних 
культур

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

400,0

320 10302057 Склад Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

74,2

321 10307178 Ями Зекрга К :-їв ьхп обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

90,0

322 БУД САД Навчальна 
лабораторія з 
розмноження 
декоративних 
рослин

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

152,1

323 10302052 Навчальна 
лаборатср я з 
технології зберігання 
овочевих та 
плодово-ягідних 
культур

Київ ька обл., м. Біла Церква, 
гул. Самчука Уласа, 2

317,1

324 10302054 Погріб в саду Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

36,3



№
з.п.

Інвентарний
номер

Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єісга, 
кв. м

325 10309601 -Іавчальна 
лабораторія з 
бджільництва

Київська обл.. м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 2

87,3

326 10309201 Навчальна 
лабораторія з 
організації ремонту 
с.-г. техніки

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

213,0

327 10302046 Навчальна 
лабораторія з 
контролю якості та 
безпечності молока

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

154,8

328 10303003 Навіс (сінссховище) К песька сбл.. м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 2

982,8

329 10303004 Навчальна 
лабораторія з 
організації годівлі 
ВРХ

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

262,7

330 10309202 Навчальна 
лабораторія з 
механізації та 
електрифікації с.-г. 
виробництва 
(токарний цех)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

287,0

331 10309203 Навчальна 
лабораторія з 
механізації та 
електрифікації с.-г. 
виробництва (кузня)

Київська обл.. м. Біла Церква, 
і ул. >мчука Уласа. 2

28,5

332 10309302 Навчальна 
лабораторія з 
механізації та 
елек трифікації с.-г. 
виробництва 
(сварочнхй цех)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

287

333 10309305 Навчальна 
лабораторія з 
механізації та 
електрифі ації с.-г. 
виробництва 
(мєдницький цех)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

67,7

334 10309306 Навчальне, 
лабораторія з 
механізації та 
електрифікації с.-г. 
виробництва 
(моторний цех)

Київська сол., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

71,9



№

з.п.
Інвентарний

номер Н азва м ай на Місцезнаходження майна
Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

335 10309309 Навчальна 
лабораторія з 
механізації та 
електрифікації с.-г. 
виробництва 
(побутове 
приміщення)

Київ :ьл:і обл., м. Біла Церква, 
вул. іамчука Уласа. 2

139,9

336 10309408 Адмінбудинок
(диспетчерська)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 1

117,5

337 10300001 Майстерня 
(столярний цех)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

199,65

338 10309405 Гараж (легкових 
автомобілів)

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 1

184,1

339 10302051 Склад буд. 
матеріалів

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 1

94,4

340 10304308 Пилорама Київська сол.. м. Біла Церква, 
з |д . Самчука Уласа, 1

224,8

341 10302044 Склад (центральний) Київська обл., м. Біла Церква, 
вуж Самчука Уласа, 1

462,1

342 10309411 Адмінбудинок
(контора)*.

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

187,5

343 МАГ Магазин 'Старт" Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

21,4

344 10/999/ 1/буд 
01

Будинок № ' Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа. 1

713,1

345 10/999/ 1/буд 
02

Будинок .N1:2 Київська о® ., м. Біла Церква, 
зул. СамчукаУла^а, 1

500,2

346 10/999/1/буд 
03

Будинок ПсЗ Київська обл., м. Біла Церква, 
гч і. Самчука Уласа. 1

97,5

347 10/999/1/буд 
04

Будинок .N64 Київ"ьха обл., м. Біла Церква, 
зул. Самчука Уласа, 1

148,3

348 10/999/1/буд  
05

Будинок >,":5 Київ ьч-" о5л., м. Біла Церква, 
гул. Сайнйка Уласа. 1

157,0

349 10/999/ 1/буд 
06

Будинок № 6 Київ ська сбл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 1

115,1

350 10/999/1/буд 
07

Будинок № 7 Київська обл., м. Біла Церква,
вул. Самчука Уласа, 1

79,3

351 10/999/1/буд 
8

Будинок Лї> 8 Київська обл., м. Біла Церква, 
гул. Сам чув. Уласа, 1

691,0

352 10/999/1/буд 
10

Буди нок і'! . 0 Київ '• щ. обл., м. Біла Церква, 
рг-'т. Саг "ука Уласа, 1

771,9

353 10/999/1/буд 
12

Б у д и н о к і 2 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. бел .ука Уласа, 1

576,0

354 10/999/1/буд 
14

Будинок .N44 Київська обл., м. Біла Церква, 
в\ а. Самчука Уласа, 1

120,0

355 Буд. Л Будинок по 
вул. Лісовій

Київ чь ;л обл.. м. Біла Церква, 
і л .,і . . І і - ж- з а .  3

76,4



№
з.п.

Інвентарний
номер Назва майна Г і лдсзнахсдження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

356 10/999/2/буд  
01

Будинок № 1 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука У ласа. 2

76,2

357 10/99/2/буд  
02

Будинок №2 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Сгмчука У ласа, 2

76,3

358 10/999/2/буд  
04

Будинок >:'.4 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука У ласа, 2

79,2

359 10/999/2/буд  
08

Будинок №8 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука У ласа. 2

414,9

360 10/999/2/буд  
09

Будинок Jfi'9 К. ve ; _ a .  обл.. м. Біла Церква, 
ьу >г н д ка Ула:а. 2

115,0

361 10/999/2/буд  
10

Будинок J№ 10 Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

1293,0

362 10/999/2/буд  
11

Будинок №11 Київ іька обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

1135,3

363 10/999/2/буд  
12

Будинок № 12 Київська обл., м. Біла Церква,
і-y і. Самчука Уласа, 2

1134,0

364 10/999/3/буд  
9

Будинок Київ ь;са сбл., м. Біла Церква, 
вул. а арі на, 9

80,2

365 10/999/3/буд  
13

Будинок Київ ь <а обл., Білоцерківський р-н, 
с. Гл.ібсчка, вул. Молодіжна, 13

78,6

366 10302062 Навчальна 
лабораторія з 
біотехнології 
відтворення у 
молочному 
скотарстві

Київська обл., м. Біла Церква, 
ід, Зсмчука Уласа. 2

1510,8

367 10302063 Навчальна 
лабораторія з 
технології 
виробництва молока

Київська обл., м. Біла Церква, 
вул. Самчука Уласа, 2

1472,8

368 10303002 Ями силосні Київс-ьк-’. обл., м. Біла Церква, 
вул. Зш чука Уласа, 2

3000,0

369 10309102 Навіс закоитий Київська обл., м. Біла Церква, 
рут. Самчука Уласа. 2

2870,0

370 1031003 Телятник Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
ву .. Суколівське шосе, 3

526,0

371 1031026 Зерносклад Кдхшоград.ська обл.. м. Олександрія, 
прОЕ.  Еолховський, 22

66,9

372 1031028 Зерносклад Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
пров. Волховський, 22

50,0

373 1033047 Критий тік Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
гроз Еолховський

250,0

374 1031006 Свинарник Г 50 ого-ц ська обл., м. Олександрія, 
г> г Суі'слівське шосе, 3

203,0

375 1031009 Курятник
('циглятшг:

Г то ,о )адськ:і сбл., м. Олександрія, 
і ро: ’ тхозськнн. 22

1152,0

376 10310253 Набирати, ній 
ксрЦВ (у- коси)

5-і ,-ька обіг, м. Олександрія,
іу.!. Ç; ! чгвське шосе, 3

288,0



№
з.п.

Інвентарний
номер Чадра манна 'сщ ітрдження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

377 1031013 Автогараж Кіровоградська обл.. м. Олександрія, 
гроз Волховський, 22

504,1

378 1031015 Контора Кіровоградська обл., м. Олександрія,
івов  Волховський, 22

256,0

379 1031024 Склад К о(. <с падська обл.. м. Олександрія, 
г сод Волховський. 22

146,9

380 1031025 Кладова К: дозо:рабська обл.. м. Олександрія, 
прав Волховський. 22

129,6

381 1031031 Вагова будка Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
проз. Волховський, 22

7,4

382 1031017 Майстерня Кі хпоградська обл., м. Олександрія,
і •; .)•• іі ■ •■хсівсі-.кнй. 22

295,5

383 1031018 Млин К я  ю аздська обл.. м. Олександрія, 
гроз, ілл ховськші, 22

269,0

384 1031020 їдальня К.ро ю радська обл., м. Олександрія, 
прав. Волховський, 22

116,2

385 1031023 Клуб Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
прав Волховський, 22

237,7

386 1031011 Профілакторій Я  содо хадська обл.. м. Олександрія,
і;,.!, і;, . лізське шосе, 1

1500,0

387 10310002 Г уртожиток Кюо о адська обл., м. Олександрія,
і у. і. Ці арози, 72

10885,9

388 10310022 Лабораторний
корпус

Кіровоградська обл.. м. Олександрія,
і \ Д.о р о с и . £ 5

4609,0

389 10310023 Учбовий корпус І і гас ська обл., м. Олександрія, 
Іл л і .  Цїброли. 8 5

6831,1

390 10310060 Гуртожиток №1 ІС'ос іоградська обл., м. Олександрія, 
вул. Ціооови, 85

2961,9

391 10310061 Гуртожиток №2 Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
вул. Карла Лібкхнехта , 71

2534,5

392 10310066 Гуртожиток Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
г ’ і. к рооноаем‘йська, 58

435,5

393 1033066 Дамба ЦК х> »аградська обл.. м. Олександрія, 
ід і. Суі слівсьхе шосе, 1

15,0 
п о г .  м

394 10330025 Огорожа Щ х  -ог" адська обл., м. Олександрія,
гул. ,Ці.Глави, Ь5

250,0  
п о г .  м

395 10310049 Приміщення гаража К' -с. .о д  ська обл.. м. Олександрія, 279,2

396 1033001 Огорожа
залізобетонна

І і ао .л адськл о .;л., м. Олександрія, 
кут. Ці5лази. 85

120,0 
п о г .  м

397 10330053 Ворота Кіровоградська обл.. м. Олександрія, 
гул. Діброви, 85

8,0

398 1 0310064 Сарай Кіровоградська обл., м. Олександрія,
г ■ л. іервоноаомійська, 58

21,0

399 10310065 Прибудова ц, ськ |  сбл.. м. Олександрія,
г, :. :уо  -юан-м!Йська, 58

8,0

400 1032044 Сарай К ос я)н:адська обл., м. Олександрія, 
проз І о р л о в с ь к и й . 22

18,0



№
з .п .

Інвентарний
номер Назва майна Місцезнаходження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

401 1032045 Сарай Кілово радська обл., м. Олександрія, 
і:р:ж Бс .ховськин. 22

8,0

402 1033057 Асфальтна дорога Ід до іоградська обл.. 
Олександрійський р-н, с. Сургани

2800,0

403 103058 Асфальтна дорога 1. х  о' тідська обл.,
( се 'д ндрійський р-н, с. Сургани

600,0

404 1033059 Асфальтна дорога Кірку огладська обл.,
С ”.ександрійський р-н. с. Сургани

1200,0

405 1033060 Дорога твердого 
покриття

К ро зо-радська сбл., 
Олександрійський р-н, 
сел. Андріївська/С. Андріївка, 
ву.т. Центральна

520,0

406 1031005 Свинарник Кірове радська сбл., м. Олександрія, 
ьул. (уколі зсьхе шосе

406,0

407 1031030 Будинок тракторної 
бригади

1. де V- ‘радська обл., м. Олександрія,
І • іу- лівське шосе, 1

80,0

408 1033065 Силососховище ] д; дгр  адська обл., м. Олександрія, 
гул. С кс лівське шосе, 1

100,0

409 1033064 Силососховище Іе щзсградська обл.. м. Олександрія, 
сул. (уколівське шосе, 1

90,0

410 1032042 Будинок 74 17іде юградська обл., м. Олександрія, 
ІД; Л. Д лел івське шосе, 1

71,0

411 1032043 Будинок 7с ].д.ос -.є! адська обл., м. Олександрія, 
ьул. Х^кслівське шосе, 1

71,0

412 1032041 Будинок 73 Кіровоградська сбл., м. Олександрія, 
тут. (уколівсьхе шосе, 1

71,0

413 1031022 Дитячі ясла Кіоово -радська обл., м. Олександрія, 
] " Т .  • 1 олізське шосе, 1

60,0

414 1 033049 Водонапірна башта : ‘ V і. ьк сбл ..  м. Олександрія,
; ■ чзш. а шосе, 1

18,0

415 1033054 Свердловина І . д е  є е  ська обл.. м. Олександрія, 
гул. X >кслівське шосе, 1

30,0  
пог. м

416 1 033066 Водопровідна
мережа

Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
в\л. Хуколівське шосе, 1

100,0  
пог. м

417 1 033054 Артезіанська
свердловина

Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
гул. 'Суг.слівське шосе, 1

30,0  
пог. м

418 1033527 Майданчик для 
збору сміт ; я

К т  .о і ськасбл.. м. Олександрія,
і у і. і.є; в:-ш. 72

21,0

419 1032036 Квартира К ро $е радська обл., м. Олександрія, 
ьул. лтдшівське шосе, 1

64,0

420 1032084 Квартира Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
і ■ . •' л ЇВСЬ ТС -носе, 1

64,0

421 1032039 Ке гпр;:. ■с а: с л А  , м. Олександрія,
. і  Л . і : е  шосе, 1

64,0

422 1032040 Квартира і в де а.; ська обл.. м. Олександрія,
і уд. (м-.оліаське шосе, 1

64,0

423 1031476 Котельня ІСірс юг: адська обл., м. Олександрія, 
іфов Волховський, 22

6,0



№
з.п.

Інвентарний
номер Н&7ЕП дай на • . тження майна

Площа/ 
розмір 

об’єкта, 
кв. м

424 1033053 Артезіанська
свердловина

Кіровоградська обл., м. Олександрія, 
вул. Хуколівське шосе, 1

30,0 
пог. м

425 10310012 Котельня
студентського клубу

Кіровоградська обл., Компаніївський 
р-н. смт Компаніївка, вул. Перемоги,
( і

40,0

426 10320011 Квартира по 
вул. Шевченка

і с .с  V ська о 'л.. Компаніївський 
р-н, мі Компаніївка, вул. Шевченка,
Г;0

70,0

427 10310010 Ж/б ангар ІСХх зетеадська оХт. Компаніївський 
р-н, .і чганівка. вул. Колгоспна, 14а

362,1

428 10320013 Кімната для 
приїжджих

К о юпр ід ська сбл., Компаніївський 
м 1 мпгчіївка, вул. Паркова, 11

43,8

429 10310014 Кормоцех XIде *.о а/ська обл., Компаніївський 
р-іі, .. ІХитаніска, зул. Колгоспна, 14а

61,1

430 10310002 Свинарник Кіровоградська обл., Компаніївський 
р-п, с. Живанівка, вул. Колгоспна, 14а

442,87

431 10310015 Приміщення для 
ВРХ

Кіно :.с радська обл., Компаніївський 
' д 'чі аніька. вул. Колгоспна, 14а

218,5

432 10310016 Аудиторія Уу 12, 13, 
14 ‘

Кіто о ■ 1 ська обл., Компаніївський
і г Хом чніїзка. вул. Шевченка,
І

313,0

433 10310017 Сінник X •<. о ідолка обл.. Компаніївський 
і - . . м: алітка, вул. Колгоспна, 14а

90,28

434 10310018 Гіташнкк Кі >о зе дідська обл., Компаніївський 
р-н. і . У 1 анівка. вул. Колгоспна, 14а

143,6

435 10310019 Вагова Кі зсао-радська сбл., Компаніївський 
р-и. .. ■/КиваиІЕка. вул. Колгоспна, 14а

54,0

436 10310020 Літній табір для ВРХ Кіроиоградська обл., Компаніївський 
р-н, .. Житанівка. вул. Колгоспна, 14а

102,3

437 10310021 Прохідна К; X.: <ог -.адська обл , Компаніївський 
р-н. ■•Хкгакігка. вул. Колгоспна, 14а

37,2

438 10310022 Учбовий корпус К-у. і ськяс л., Компаніївський 
. і 1 і -анівка вул. Колгоспна, 14а

283,4

439 10310023 Силосна траншея ; ‘іед о а, ськ . сбл., Компаніївський 
р !!. п аніска вул. Колгоспна, 14а

240,0

440 10310024 Ангар для зерна ро/о сщ.дька ебл., Компаніївський 
і -н, (. Живанівка, вул. Колгоспна, 6

868,0

441 10310025 Гараж на 6 боксів К:ро'“С радська обл.. Компаніївський 
і - ч! анігка. зул. Колгоспна, 6

191,5

Начальник управління з питань 
державного майна та підприємст


